
 

 

 

 

 

ZP.271.2.2024 

Włoszakowice, dnia 5 marca 2024r. 

 

 

I N F O R M A C J A  

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do wysokości 5.200.000,00 PLN na pokrycie 

deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań”. 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca 

zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o udostępnienie następujących dokumentów oraz odpowiedź na poniższe pytania: 

1. Uchwała Gminy w sprawie WPF na lata 2024-…. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż Uchwała Rady Gminy Włoszakowice nr LX/458/2023 w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Włoszakowice na lata: 2024-2031 znajduje się Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Włoszakowice pod adresem: 

https://wloszakowice.radni.info/uchwaly/uchwala/11318 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o udostępnienie następujących dokumentów oraz odpowiedź na poniższe pytania: 

Opinia RIO o zatwierdzeniu uchwały w sprawie WPF na rok 2024-… 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przedkłada w załączeniu Uchwałę Nr SO-9/0957/72/2023 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z  dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie: wyrażenia opinii o 

projekcie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Włoszakowice.  

 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o udostępnienie następujących dokumentów oraz odpowiedź na poniższe pytania: 

Opinia RIO w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024  



 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający przedkłada w załączeniu Uchwałę Nr SO – 9/0952/72/2023 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 28 listopada 2023 roku 

w sprawie: wyrażenia opinii o projekcie uchwały budżetowej Gminy Włoszakowice na rok 2024 rok. 

 

Pytanie nr 4: 

Prosimy o udostępnienie następujących dokumentów oraz odpowiedź na poniższe pytania: 

Opinia RIO o zatwierdzeniu sprawozdania za rok 2022 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający przedkłada w załączeniu Uchwałę NR SO-

09/0954/192/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 24 

kwietnia 2023 r. w sprawie: wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 

Włoszakowice za rok 2022 rok wraz z informacją o stanie mienia i objaśnieniami. 

 

Pytanie nr 5: 

Prosimy o udostępnienie następujących dokumentów oraz odpowiedź na poniższe pytania: 

Uchwała Gminy w sprawie zaciągnięcia kredytu na 5,2 mln zł  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że informacje w sprawie zaciągnięcia kredytu 

można znaleźć w  Uchwale Nr LX/457/2023 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 28 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu na 2024 rok pod adresem: 

https://wloszakowice.radni.info/uchwaly/uchwala/11313 

 

 

Pytanie nr 6: 

Prosimy o udostępnienie następujących dokumentów oraz odpowiedź na poniższe pytania: 

Zarządzenie Wójta Gminy w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy za 2022 rok 

(sprawozdanie za rok 2022 wraz z informacją o wysokości mienia komunalnego) 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że Zarządzenie Wójta Gminy Nr 38/2023 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2022 oraz sprawozdań 

rocznych z wykonania planów finansowych instytucji kultury można znaleźć pod adresem: 

https://bip.wloszakowice.pl/kategorie/115-2023-rok/artykuly/375-zarzadzenie-nr-382023-w-  

sprawie-przedstawienia-sprawozdania-z-wykonania-budzetu-gminy-za-rok-2022-oraz-sprawozdan-

rocznych-z-wykonania-planow-finansowych-instytucji-kultury?lang=PL 

 

Pytanie nr 7: 

Prosimy o udostępnienie następujących dokumentów oraz odpowiedź na poniższe pytania: 

Zarządzenie Wójta Gminy w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy za 2023 rok 

(sprawozdanie za rok 2023 wraz z informacją o wysokości mienia komunalnego – jeśli nie ma jeszcze 

tego dokumentu za rok 2023 to prosimy o podanie szacunkowej wartości mienia komunalnego na 

koniec 2023 roku). 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że wartość szacunkowa mienia komunalnego 

na koniec 2023 r. wynosi 181.242.261,80 zł. 

 

 

 

 

https://bip.wloszakowice.pl/kategorie/115-2023-rok/artykuly/375-zarzadzenie-nr-382023-w-


 

 

Pytanie nr 8: 

Prosimy o udostępnienie następujących dokumentów oraz odpowiedź na poniższe pytania: 

Prosimy o wykaz jednostek powiązanych tj. takich w których Gmina posiada udziały wraz z informacją 

o wysokości/wartości posiadanych udziałów wraz z numerem REGON jednostek. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wyszczególnienie 

Stan na koniec roku 

obrotowego 

Łączna liczba 
Wartość 

bilansowa 

Akcje ,00 ,00 

Udziały 6 187,00 3 675 175,00 

MZO Sp. z o.o. LESZNO  REGON 411416981 1 791,00 1 477 575,00 

GZK Sp. z o.o. Włoszakowice  REGON 411540468 4 395,00 2 197 500,00 

Spółdzielnia Socjalna Kotwica  REGON 364749546 1,00 100,00 

Dłużne papiery wartościowe ,00 ,00 

Inne papiery wartościowe ,00 ,00 

Razem 6 187,00 3 675 175,00 

 

 

Pytanie nr 9: 

Prosimy o udostępnienie następujących dokumentów oraz odpowiedź na poniższe pytania: 

Czy Gmina oświadcza, iż na dany moment nie posiada żadnych zaległości do US, ZUS, banków, firm 

leasingowych i innych instytucji finansowych, rządowych i samorządowych? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oświadcza, że nie posiada żadnych zaległości finansowych 

wobec ww. instytucji. 

 

Pytanie nr 10: 

Prosimy o udostępnienie następujących dokumentów oraz odpowiedź na poniższe pytania: 

Czy Zamawiający akceptuje wprowadzenie w umowie kredytowej zapisu, iż w przypadku gdy stawka 

bazowa jest ujemna to przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00% ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że akceptuje powyższe rozwiązanie.  

 

Pytanie nr 11: 

Prosimy o udostępnienie następujących dokumentów oraz odpowiedź na poniższe pytania: 

Czy Zamawiający akceptuje wprowadzenie w umowie kredytowej zapisu, iż w przypadku likwidacji 

stawki WIBOR3M zostanie ona zastąpiona stawką najbardziej zbliżoną swą wielkością i charakterem 

do stawki WIBOR 3M? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że akceptuje stawkę WIBOR 1M. 

 

 



 

 

Pytanie nr 12: 

Prosimy o udostępnienie następujących dokumentów oraz odpowiedź na poniższe pytania: 

Przesłanie statutu gminy. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w załączeniu przedkłada Statut Gminy Włoszakowice. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

        /-/ Barbara Dąbkowska 

 

 

 


